РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2022 года № 31

Об утверждении порядка составления  проекта бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьями 169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Семячковского сельского Совета народных депутатов от  27.10.2021 г.   № 4-88 «О порядке составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, а также о порядке предоставления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области и осуществления внешней проверки» Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области

постановляет:

          1.       Утвердить прилагаемый Порядок составления  проекта бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  на 2023 год и на плановый период   2024 и 2025 годов.
         2.
Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в помещении Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования .
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Семячковской сельской администрации Хроменкову Г.В.
Глава Семячковской

сельской администрации                                                        В.И. Семерин